
令和５年５月31日

  

会員ならびに学校関係者の皆様 

会長 石渡 謙

  

 

令和５年度総会開催のご案内 

 

 

 惜春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より、本会へのご理解と格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年も当会規約に従い、同窓会の総会を開催する運びとなりました。より多くの皆様にご参

加いただくため、オンラインでの開催とさせていただきます。ご多用とは存じますが、皆様のご参加

をお待ちしております。 

 

 

記 

 

 

1. 日時 令和５年６月３日(土) 13 時〜 

2. 場所 オンライン (通信環境のあるところからご参加ください) 

3. ツール zoom (ウェブ会議サービス) 

4. 参加方法 下記URL よりご参加下さい 

https://us05web.zoom.us/j/87261756137?pwd=b0syMXYvUXNSczg3d3F0aWFGWFlhQT09 

ミーティングID: 872 6175 6137 

 パスコード: sxFN88 

 

5. 総会議事次第 

1 開会 

2 会長挨拶 石渡 謙 

3 諸連絡 石渡 謙 

4 令和４年度会計報告 大槻 尊 

5 令和４年度活動報告 石渡 謙 

6 令和５年度役員選出 ――― 

7 令和５年度役員挨拶 ――― 

8 令和５年度会計予算 大槻 尊 

9 会則について  大槻 ゆう 

10 今後の活動方針について 

11 学校より       同窓会担当先生 

  12 閉会 

 

参加方法 

上記URLよりご入室ください。入室の際にご本人確認をさせていただきます。 

ご不明点ある場合は同窓会のメールアドレス（yis.aa.net@gmail.com）まで 

お気軽にお問い合わせください。上 

https://us05web.zoom.us/j/87261756137?pwd=b0syMXYvUXNSczg3d3F0aWFGWFlhQT09
mailto:yis.aa.net@gmail.com

